
 
Uchwała Nr   XXII  /   159    /08 
Rady Miejskiej  w J a s i e n i u 
z dnia  29 października   2008 r. 

  
 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej nadania Statutu Miejsko - Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jasieniu 

             Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 
października z 2001 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. W  Uchwale Nr 20 / 142 /2005 Rady Miejskiej  w  J a s i e n i u   z dnia 24 lutego 2005 r. w 
sprawie nadania Statutu Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jasieniu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 5  uchwały po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 o następującej treści: 

 

6. Realizacja zadań zgodnie z  ustawą o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Fundusz Alimentacyjny).   

                            

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia i Kierownikowi  Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasieniu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2008r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


